
ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°09-2022-083

PUBLIÉ LE  6 JUILLET 2022



Sommaire

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE

ENVIRONNEMENT-RISQUES / SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES

09-2022-07-04-00006 - Arrêté préfectoral du 4 juillet 2022 portant vigilance

et modérations volontaires des usages de l'eau sur le bassin versant du Sios 

(3 pages) Page 3

09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION / ARS - DIRECTION

09-2022-06-27-00003 - DT EHPAD AX LES THERMES (3 pages) Page 6

09-2022-06-27-00004 - DT EHPAD BELESTA (3 pages) Page 9

09-2022-06-27-00005 - DT EHPAD CASTILLON EN COUSERANS (3 pages) Page 12

09-2022-06-27-00006 - DT EHPAD CHAC SAINT GIRONS (3 pages) Page 15

09-2022-06-27-00007 - DT EHPAD CHIVA - BELLISSEN (3 pages) Page 18

09-2022-06-27-00008 - DT EHPAD DAUMAZAN (2 pages) Page 21

09-2022-06-27-00009 - DT EHPAD FABAS (3 pages) Page 23

09-2022-06-27-00010 - DT EHPAD KORIAN MAZERES (3 pages) Page 26

09-2022-06-27-00011 - DT EHPAD LA BASTIDE DE SEROU (3 pages) Page 29

09-2022-07-27-00001 - DT EHPAD LE FOSSAT (3 pages) Page 32

09-2022-06-27-00012 - DT EHPAD LE MAS D'AZIL (3 pages) Page 35

09-2022-06-27-00013 - DT EHPAD LEZAT (3 pages) Page 38

09-2022-06-27-00014 - DT EHPAD LUZENAC (3 pages) Page 41

09-2022-06-27-00015 - DT EHPAD MASSAT (3 pages) Page 44

09-2022-06-27-00016 - DT EHPAD MIREPOIX (3 pages) Page 47

09-2022-06-27-00017 - DT EHPAD OUST (3 pages) Page 50

09-2022-06-27-00018 - DT EHPAD SAINT JEAN DU FALGA (3 pages) Page 53

09-2022-06-27-00019 - DT EHPAD SAINTE CROIX VOLVESTRE (3 pages) Page 56

09-2022-06-27-00020 - DT EHPAD SAVERDUN (3 pages) Page 59

09-2022-06-27-00021 - DT EHPAD SEIX (3 pages) Page 62

09-2022-06-27-00022 - DT EHPAD TARASCON SUR ARIEGE (3 pages) Page 65

09-2022-06-27-00023 - DT EHPAD VAL DE SOS (3 pages) Page 68

09-2022-06-27-00024 - DT EHPAD VERNIOLLE (3 pages) Page 71

09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION

INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL / BUREAU DE LA

COORDINATION INTERMINISTERIELLE

09-2022-07-06-00002 -  Décision N°8.2022 du 27 juin 2022 du Centre

Hospitalier Ariège Couserans relative à la délégation de signature pour la

continuité de la Direction dans le cadre des astreintes administratives. (2

pages) Page 74

2



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES
Service environnement-risques

Arrêté portant vigilance et modérations volontaires des usages de l’eau sur le bassin versant
du Sios

La préfète de l'Ariège
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l'ordre national du Mérite

Vu le code de l’environnement et notamment son article L. 214-18 ;

Vu le décret n°1962-1448 du 24 novembre 1962 modifié relatif à l’exercice de la police de l’eau ;

Vu le décret n°2010-0146 du 16 février 2010 modifiant le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux
pouvoirs  des  préfets,  à  l’organisation  et  à  l’action  des  services  de  l’État  dans  les  régions  et  les
départements ;

Vu le décret  n° 2021-795 du 23 juin 2021 relatif à la gestion quantitative de la ressource en eau et à la
gestion des situations de crise liées à la sécheresse ;

Vu le schéma directeur d’aménagement et de gestion des eaux du bassin Adour-Garonne (SDAGE) 2022-
2027 approuvé par le préfet coordonnateur de bassin le 10 mars 2022 et entré en vigueur le 4 avril 2022 ;

Vu l’arrêté cadre interdépartemental fixant un plan d’actions en cas de sécheresse pour le bassin de
l’Ariège et de l’Hers-vif sauf celui de la Lèze en date du 18 octobre 2018 ;

Vu  l’arrêté inter-préfectoral du  12 août 2015 portant autorisation unique pluriannuelle de prélèvement
d’eau pour l’irrigation agricole à l’organisme unique de la vallée de l'Ariège ;

Vu l’arrêté d’orientation bassin du 2 juillet 2021 relatif au renforcement de la coordination des mesures de
gestion de la sécheresse sur le bassin Adour-Garonne ;

Vu l’arrêté préfectoral du 22 novembre 2021 portant délégation de signature à monsieur Stéphane DÉFOS,
directeur départemental des territoires de l’Ariège ;

Vu l’avis du comité de suivi opérationnel de l’étiage du département de l’Ariège du 22 juin 2022 ;

Considérant  les  nombreux  prélèvements  (eau  potable,  particuliers,  industriel,  collectivités,  canaux)
constatés sur le bassin versant de cette rivière à la période d’étiage ;

Considérant les conditions hydro-climatiques s’orientant vers une tendance sèche pour les prochains
mois selon Météo-France ;

Considérant  que  les débits mesurés par la fédération de l’Ariège de pêche et de protection du milieu
aquatiques, sont de nature à impacter les écosystèmes aquatiques ;

Considérant que des mesures temporaires de modération de certains usages de l’eau sont nécessaires
pour  la  préservation  de  la  santé,  de  la  salubrité  publique,  des  écosystèmes  aquatiques  et  pour  la
protection de la ressource en eau ;

Considérant la nécessaire solidarité des usagers de l’eau ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de l’Ariège

10 rue des Salenques – BP 10102 - 09007 FOIX CEDEX
Téléphone : 05 61 02 47 00 / mél : ddt@ariege.gouv.fr

Site internet :   www.ariege.gouv.fr  

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES - 09-2022-07-04-00006 - Arrêté

préfectoral du 4 juillet 2022 portant vigilance et modérations volontaires des usages de l'eau sur le bassin versant du Sios 3



ARRÊTE :

Article 1er – Dispositions volontaires et préventives en situation de vigilance

Dans le cadre d’une gestion globale, raisonnée et préventive de la ressource, notamment en période
d’étiage, sur le secteur défini à l’article 2 :

-  les  collectivités  ainsi  que  les  particuliers  sont  invités,  dans  le  cadre  d’une  gestion  économe de  la
ressource, à limiter les prélèvements à partir du milieu naturel que sont les cours d’eau et leurs nappes
d’accompagnement pour les différents usages (arrosage des terrains de sport – espaces verts – jardins,
etc.)  et  à modérer  leurs  usages  à partir  des  réseaux d’eau potable  tels  que l’arrosage des  jardins  et
pelouses, des terrains de sport, le lavage des voitures, le lavage des voiries et des façades et le remplissage
et la mise à niveau des piscines, etc. ;

-  les  industriels  sont  invités  à  limiter  leurs  consommations  aux  stricts  volumes  nécessaires  à  leurs
activités.

Article 2 – Domaine d’application

Les dispositions définies à l’article 1 s’appliquent aux prélèvements sur :

• le bassin versant et cours d’eau désigné : le Sios
• ses affluents, ainsi que dans les eaux souterraines de leur nappe d’accompagnement.

Les communes concernées sont :

Rivière Prélèvements situés sur le territoire des communes en Ariège

Le Sios
Celles,  Freychenet,  Leychert,  Montgailhard,  Nalzen,  Roquefixade,
Saint-Paul-de-Jarrat, Soula

Article 3 – Usages de l’eau non concernés

Sont exclus de l’application du présent arrêté, les prélèvements opérés pour :
• l’adduction d’eau potable ;
• la lutte contre l’incendie ;
• l’abreuvement des animaux, les piscicultures et les parcs à volailles dans la limite du respect de

l’article 4.

Article 4 – Autres dispositions réglementaires

Un débit réservé minimal garantissant la vie, la circulation et la reproduction des espèces qui peuplent
les eaux, doit être maintenu en tout temps à l’aval de tout ouvrage dans le lit mineur des cours d’eau, y
compris des prélèvements d’eau. Si le débit amont est inférieur au débit réservé, la totalité du débit
amont devra transiter à l’aval.

Article 5 – Durée et validité

Les mesures définies dans le présent arrêté sont applicables à compter de la signature du présent arrêté.
Elles restent en vigueur jusqu’au 31 octobre 2022 inclu, sauf abrogation.

Article 6 – Publicité

Le présent arrêté est adressé aux communes concernées pour affichage en mairie pendant toute la durée
de validité du présent arrêté. 

2

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES - 09-2022-07-04-00006 - Arrêté

préfectoral du 4 juillet 2022 portant vigilance et modérations volontaires des usages de l'eau sur le bassin versant du Sios 4



Une copie du présent arrêté est tenue à la disposition du public dans chaque mairie au-delà de la durée
d’affichage.
Il est mis en ligne sur le site Internet départemental de l’État pendant une durée minimum d’un mois.

Article 7 – Voie et délais de recours

Le présent arrêté peut faire l’objet :
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Toulouse dans un délai de deux mois à
compter de l’accomplissement des formalités de publicité. Le tribunal peut être saisi par l’application
informatique « Télérecours citoyens » accessible depuis le site Internet www.telerecours.fr ;
- d’un recours gracieux auprès de Madame la préfète de l’Ariège ainsi que hiérarchique auprès du ministre
compétent dans le même délai.  L’absence de réponse dans un délai  de deux mois à compter de sa
réception par l’autorité administrative vaut décision implicite de rejet. La décision implicite ou explicite
rejetant ce recours peut alors faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de
Toulouse, selon les modalités citées ci-avant, dans un délai de deux mois à compter de la réception de la
décision explicite ou de la date à laquelle naît une décision implicite.

Article 8 – Exécution

Le secrétaire général de la préfecture de l’Ariège, le directeur départemental des territoires, le général de
brigade  commandant  le  groupement  de  gendarmerie  de  l’Ariège,  le  directeur  départemental  de  la
sécurité publique, les maires des communes visées à l’article 2 du présent arrêté et le chef de service
départemental de l’Office français de la biodiversité, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté qui  sera  publié  au recueil  des  actes administratifs  de la  préfecture de
l’Ariège.

Fait à Foix le 4 juillet 2022

Pour la préfète et par délégation,
Le directeur des territoires,

Signé

Stéphane DÉFOS

3

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES - 09-2022-07-04-00006 - Arrêté

préfectoral du 4 juillet 2022 portant vigilance et modérations volontaires des usages de l'eau sur le bassin versant du Sios 5



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00003

- DT EHPAD AX LES THERMES 6



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00003

- DT EHPAD AX LES THERMES 7



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00003

- DT EHPAD AX LES THERMES 8



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00004

- DT EHPAD BELESTA 9



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00004

- DT EHPAD BELESTA 10



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00004

- DT EHPAD BELESTA 11



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00005

- DT EHPAD CASTILLON EN COUSERANS 12



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00005

- DT EHPAD CASTILLON EN COUSERANS 13



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00005

- DT EHPAD CASTILLON EN COUSERANS 14



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00006

- DT EHPAD CHAC SAINT GIRONS 15



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00006

- DT EHPAD CHAC SAINT GIRONS 16



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00006

- DT EHPAD CHAC SAINT GIRONS 17



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00007

- DT EHPAD CHIVA - BELLISSEN 18



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00007

- DT EHPAD CHIVA - BELLISSEN 19



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00007

- DT EHPAD CHIVA - BELLISSEN 20



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00008

- DT EHPAD DAUMAZAN 21



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00008

- DT EHPAD DAUMAZAN 22



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00009

- DT EHPAD FABAS 23



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00009

- DT EHPAD FABAS 24



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00009

- DT EHPAD FABAS 25



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00010

- DT EHPAD KORIAN MAZERES 26



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00010

- DT EHPAD KORIAN MAZERES 27



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00010

- DT EHPAD KORIAN MAZERES 28



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00011

- DT EHPAD LA BASTIDE DE SEROU 29



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00011

- DT EHPAD LA BASTIDE DE SEROU 30



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00011

- DT EHPAD LA BASTIDE DE SEROU 31



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-27-00001

- DT EHPAD LE FOSSAT 32



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-27-00001

- DT EHPAD LE FOSSAT 33



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-27-00001

- DT EHPAD LE FOSSAT 34



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00012

- DT EHPAD LE MAS D'AZIL 35



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00012

- DT EHPAD LE MAS D'AZIL 36



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00012

- DT EHPAD LE MAS D'AZIL 37



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00013

- DT EHPAD LEZAT 38



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00013

- DT EHPAD LEZAT 39



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00013

- DT EHPAD LEZAT 40



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00014

- DT EHPAD LUZENAC 41



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00014

- DT EHPAD LUZENAC 42



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00014

- DT EHPAD LUZENAC 43



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00015

- DT EHPAD MASSAT 44



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00015

- DT EHPAD MASSAT 45



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00015

- DT EHPAD MASSAT 46



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00016

- DT EHPAD MIREPOIX 47



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00016

- DT EHPAD MIREPOIX 48



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00016

- DT EHPAD MIREPOIX 49



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00017

- DT EHPAD OUST 50



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00017

- DT EHPAD OUST 51



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00017

- DT EHPAD OUST 52



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00018

- DT EHPAD SAINT JEAN DU FALGA 53



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00018

- DT EHPAD SAINT JEAN DU FALGA 54



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00018

- DT EHPAD SAINT JEAN DU FALGA 55



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00019

- DT EHPAD SAINTE CROIX VOLVESTRE 56



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00019

- DT EHPAD SAINTE CROIX VOLVESTRE 57



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00019

- DT EHPAD SAINTE CROIX VOLVESTRE 58



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00020

- DT EHPAD SAVERDUN 59



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00020

- DT EHPAD SAVERDUN 60



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00020

- DT EHPAD SAVERDUN 61



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00021

- DT EHPAD SEIX 62



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00021

- DT EHPAD SEIX 63



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00021

- DT EHPAD SEIX 64



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00022

- DT EHPAD TARASCON SUR ARIEGE 65



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00022

- DT EHPAD TARASCON SUR ARIEGE 66



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00022

- DT EHPAD TARASCON SUR ARIEGE 67



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00023

- DT EHPAD VAL DE SOS 68



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00023

- DT EHPAD VAL DE SOS 69



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00023

- DT EHPAD VAL DE SOS 70



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00024

- DT EHPAD VERNIOLLE 71



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00024

- DT EHPAD VERNIOLLE 72



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00024

- DT EHPAD VERNIOLLE 73



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-06-00002 -  Décision N°8.2022 du 27 juin 2022 du Centre Hospitalier Ariège Couserans relative à la délégation de signature

pour la continuité de la Direction dans le cadre des astreintes administratives.
74



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-06-00002 -  Décision N°8.2022 du 27 juin 2022 du Centre Hospitalier Ariège Couserans relative à la délégation de signature

pour la continuité de la Direction dans le cadre des astreintes administratives.
75


